
Specialized Enduro Treuchtlingen
Treuchtlingen / 21.10.2023-22.10.2023

evaluación detallada
Colin, RAABE,

Dorsal: 87

Treuchtlingen 2023 - END

categoría:
Open Men

tiempo total: 15:32.11

posición en el recorrido: 255 (de 355)
mejor tiempo del recorrido: 10:44.67
posición en la categoría: 132(de 172)
mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7

etapa
tiempo
1:57.72
2:18.17
2:40.80
2:18.10
2:40.93
2:06.90
1:29.49

posición
categoría

85
139
135
148
134
138
131

retraso
categoría
0:24.77
0:46.65
0:38.50
0:37.30
0:36.93
0:41.70
0:21.72

posición
Total
172
268
267
295
259
265
258

stage score

retraso
Total

0:29.67
0:55.52
0:48.13
0:46.07
0:42.03
0:48.88
0:25.91

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total

Timing by SPORTident timing.sportident.com


