

evaluación detallada

Colin, RAABE, tiempo total: 15:32.11

Dorsal: 87

Treuchtlingen 2023 - END

mejor tiempo del recorrido: 10:44.67

categoría: posición en la categoría: 132(de 172)

Open Men mejor tiempo en la categoría: 11:35.01

tiempos parciales

stage score Total score

posición en el recorrido: 255 (de 355)

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	
Stage 1	1:57.72	85	0:24.77	172	0:29.67					
Stage 2	2:18.17	139	0:46.65	268	0:55.52					
Stage 3	2:40.80	135	0:38.50	267	0:48.13					
Stage 4	2:18.10	148	0:37.30	295	0:46.07					
Stage 5	2:40.93	134	0:36.93	259	0:42.03					
Stage 6	2:06.90	138	0:41.70	265	0:48.88					
Stage 7	1:29.49	131	0:21.72	258	0:25.91					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com